
MARIJAMPOLĖS REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS 
2-OJO POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ 

 
2023 m. rugpjūčio 17 d. (ketvirtadienis), 10.00 val. 

Marijampolės savivaldybės administracijos 2 a. posėdžių salė,  
J. Basanavičiaus a. 1, Marijampolė 

 
 
 

 9.45-10.00 Registracija 
 

 10.00-10.05 Posėdžio darbotvarkės tvirtinimas 
 

1. 10.05-10.35 Dėl Marijampolės regiono atliekų prevencijos ir tvarkymo 2021–2027 metų 
plano patvirtinimo 
Pranešėja – Daiva Banaitė, UAB „Ekonominės konsultacijos ir tyrimai“ vyr. 
konsultantė  
 

2. 10.35-10.40 Dėl Marijampolės regiono plėtros tarybos kolegijos kaip Marijampolės 
regiono plėtros tarybos administracijos direktoriaus darbdavio įgaliojimų 
darbo teisės srityje įgyvendinimo 
Pranešėja – Jurgita Mitrulevičienė, Marijampolės regiono plėtros tarybos 
administracijos direktorė 
 

3. 10.40-11.00 Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 
programos priemonių iš ES struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai 
finansuoti Marijampolės regiono projektų sąrašų pakeitimo: 

3.1. priemonės Nr. 05.1.1-APVA-R-007 „Paviršinių nuotekų sistemų 
tvarkymas“ projektų sąrašo pakeitimo; 
3.2. priemonės Nr. 05.5.1-APVA-R-019 „Kraštovaizdžio apsauga“ 
projektų sąrašo pakeitimo; 
3.3. priemonės Nr. 05.4.1-CPVA-R-302 „Aktualizuoti savivaldybių 
kultūros paveldo objektus“ projektų sąrašo pakeitimo; 
3.4. priemonės Nr. 07.1.1-CPVA-R-305 „Modernizuoti savivaldybių 
kultūros infrastruktūrą“ projektų sąrašo pakeitimo; 
3.5. priemonės Nr. 04.5.1-TID-R-516 „Pėsčiųjų ir dviračių takų 
rekonstrukcija ir plėtra“ projektų sąrašo pakeitimo; 
3.6. priemonės Nr. 09.1.3-CPVA-R-705 „Ikimokyklinio ir 
priešmokyklinio ugdymo prieinamumo didinimas“ projektų sąrašo 
pakeitimo; 
3.7. priemonės Nr. 09.1.3-CPVA-R-724 „Mokyklų tinklo efektyvumo 
didinimas“ projektų sąrašo pakeitimo; 
3.8. priemonės 09.1.3-CPVA-R-725 „Neformaliojo švietimo 
infrastruktūros tobulinimas“ projektų sąrašo pakeitimo. 

Pranešėja – Kristina Jakavonienė, Marijampolės regiono plėtros tarybos 
administracijos vyriausioji specialistė 
 

4. 11.00-11.30 Informacija dėl ESO ir savivaldybių bendradarbiavimo 
Pranešėjas – Ovidijus Martinonis, ESO Tinklų vystymo tarnybos vadovas  
 

5. 11.30-11.45 Informacija dėl 2022–2030 m. Marijampolės regiono plėtros plane 
planuojamų pažangos priemonių 
Pranešėja – Jurgita Mitrulevičienė, Marijampolės regiono plėtros tarybos 
administracijos direktorė 



 
6. 11.45-12.00 Kiti klausimai 

6.1. Informacija dėl ankstyvojo profesinio orientavimo (kaip 
neformaliojo švietimo veiklų) idėjos Marijampolės regiono funkcinėje 
zonoje; 
6.2. Informacija dėl Marijampolės regiono plėtros tarybos atstovų 
skyrimo. 

 
 

 

 

 

 

Kolegijos pirmininkas Povilas Isoda 
 


